
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

WOJEWÓDZTWO 
KUJAWSKO-POMORSKIE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Społeczny 

• 
* 
• 

• 

* • 
• 
• 
• 

• 

ZSMnr2 197/20 	 Bydgoszcz, 17.03.2020 

OGŁOSZENIE 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień  publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1843 ze zm., zwaną  dalej ustawą  z zm.) Zamawiający przeprowadził  postępowanie na 
przeprowadzenie kursów na prawo jazdy kategorii B dla uczestników projektu „Spełnimy Twoje zawodowe 
marzenia" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego (szczegółowy opis w załączniku do ogłoszenia) 

1. 	Nazwa i adres Zamawiającego: Zespół  Szkól Mechanicznych nr2 im. Tytusa Maksymiliana Hubera 
ul. Słoneczna 19, 85-348 Bydgoszcz 

2 	Kod CPV: 80411000-8 usługi szkoły jazdy, 80500000-9 usługi szkoleniowe 
3 	Przedmiot zamówienia: 

3.1. Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. B wraz 
z badaniami lekarskimi i egzaminami (wewnętrznym i państwowym) dla osób dorosłych 
będących uczestnikami projektu „Spełnimy Twoje zawodowe marzenia". 

3.2. Celem kursu prawa jazdy kat. B jest przygotowanie uczestników projektu do kierowania 
pojazdami w sposób nie zagrażający bezpieczeństwu i porządkowi ruchu, poprzez nabycie przez 
nich umiejętności teoretycznych i praktycznych niezbędnych do zdania egzaminu państwowego i 
uzyskania prawa jazdy kat. B. 

4 	Złożenie i otwarcie ofert: do dnia 17.03.2020r. do godziny 9:00 wpłynęła 1 oferta. 
5 	Otwarcie oferty odbyło się  w dniu: 17.03.2020r. o godz. 9:15 w siedzibie Zamawiającego: Zespól 

Szkól Mechanicznych nr2, ul. Słoneczna 19,85-348 Bydgoszcz, gabinet dyrektora. 

ZESTAWIENIE OFERT 
(w tabeli podano ceny brutto za jednego uczestnika kursu i liczbę  zadeklarowanych godzin zajęć  
rak czn ch). 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena za jedną  
przeszkoloną  osobę  

[zł] 

Liczba godzin zajęć  
dodatkowych 

[h] 

Cena za jedną  
godzinę  zajęć  
dodatkowych 

[zł] 
Szkota Jazdy JaZdam Nikodem 
Dolata PPHU NW-BD EFEKT 

88-192 Piechcin ul. Okrężna 15/26 
2160,00 2 50,00 

Dziękujemy za złożenie oferty. 

EKT01{ 
7.epolki Sk,91 	thanicznyc ru.2 

kysz ł dLewando,3 t 

1 


	00000001

